
P R I J E D L O G 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“,  

br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 

123/17., 98/19., 144/20.) te članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, br. 

6/21.) Općinsko vijeće Općine Kolan na 25. sjednici održanoj dana xx. Listopada 2023. godine, 

donosi sljedeću   

ODLUKU 

o prihvaćanju Akcijskog plana održivog energetskog razvitka i prilagodbe klimatskim 

promjenama Općine Kolan (Sustainable Energy and Climate Action Plan - SECAP) 

Članak 1. 

Prihvaća se Akcijski plan održivog energetskog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama 

Općine Kolan (SECAP), izrađen u suradnji s tvrtkom ALTACON d.o.o., Vukovarska 10A, 51000 

Rijeka iz rujna 2023. godine.  

Članak 2. 

Daje se odobrenje/nalog načelniku Općine Kolan o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu 

i energiju kojim će se Općina Kolan priključiti inicijativi Europske komisije usmjerenoj na lokalne 

energetske i klimatske aktivnosti s ciljem smanjenja energetske potrošnje, emisija CO2 i utjecaja 

klimatskih promjena te prilagodbe klimatskim promjenama. 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini Akcijski plan održivog energetskog razvitka i prilagodbe klimatskim 

promjenama Općine Kolan (SECAP) sa Prilogom I – Sporazum gradonačelnika za energiju i klimu, 

Prilogom II – Mogući izvori financiranja i Prilogom III - Analiza ranjivosti i rizika od klimatskih 

promjena Općina Kolan. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“.  

 

 

 

       

KLASA:  

URBROJ:  

Kolan, xx. listopada 2023.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik vijeća 

Ante Zubović 

 


